

Charlesager
Lerchenfeldvej 101
4400 Kalundborg

Udstedt: 20-07-2020
Tilbudsnummer: SP3022681.1.2
Aftaleperiode: 20.07.2020 - 30.06.2021

Her får I jeres forsikringstilbud fra If

Som aftalt får I hermed tilbud på jeres forsikring, som er beregnet ud fra de oplysninger, vi har fået fra jer. Tilbuddet gælder til og med 18. september 2020, men vær opmærksom på, at selve forsikringen tidligst kan gælde fra den dato, I accepterer tilbuddet.

- **Forsikringsoversigt**
Her får I en oversigt over indholdet i forsikringsaftalen.
- **Forsikringsdetaljer**
Her er forsikringsaftalens indhold beskrevet i detaljer.
- **Forsikringsvilkår**
Læs forsikringsvilkårene igennem, så I ved, hvordan og hvornår forsikringen dækker.

Hvis I har spørgsmål til jeres forsikringstilbud, er I meget velkomne til at kontakte os på nedenstående telefonnummer eller mailadresse.

Venlig hilsen
If

Erhvervscenter

Telefon: +45 70 12 12 22
Mail: erhvervscenter@if.dk
Adresse: Stamholmen 159, 2650 Hvidovre

HUSK AT I ALTID HAR ADGANG TIL JERES FORSIKRINGER ONLINE.

- Se jeres tilbud, forsikringer og vilkår
- Foretag ændringer i jeres forsikringer
- Anmeld skader
- Få overblik over jeres fakturaer og betalinger
- Få jeres dokumenter elektronisk

Log ind på if.dk/logpaa

SE JERES VILKÅR

1. Gå ind på www.if.dk/vilkar
2. Brug kode 3022681.U83N46



Nyttig information

JERES FORDELE I IF



ALTID TILGÆNGELIG

I kan kontakte os 24/7.



HVIS SKADEN SKER

Så snart vi får en skadeanmeldelse, overtager vi ansvaret for skaden og tilkalder de nødvendige specialister.



HURTIG SKADEBEHANDLING

Vi løser mere end halvdelen af alle sager inden for 24 timer.

INFORMER OS NÅR DER SKER ÆNDRINGER

Forsikringsaftalen viser, hvad jeres forsikring omfatter og hvordan den dækker. Prisen er beregnet ud fra de oplysninger, vi har fået fra jer.

ROLIG, VI HJÆLPER JER

Hvis der sker en skade, kan I anmelde den hurtigt og enkelt til os online på if.dk, eller ring på tlf. 70 12 24 24.

Om de viste priser og dækninger

Priserne er eksklusive skatter og afgifter. Hvis forsikringen først træder i kraft næste år, tager vi forbehold for ændringer i pris og vilkår. Læs mere om skatter og afgifter på if.dk/afgifter.

Charlesager
CVR nummer 37939765

Aftaleperiode:
20.07.2020 - 30.06.2021

Dette er den pris, I skal betale
for denne aftaleperiode.

JERES FORSIKRINGER	PRIS FOR AFTALEPERIODEN	ANDEN AFTALEPERIODE	ÅRLIG PRIS
Ansvarsforsikring	DKK 2.583,00		DKK 2.725,00
Ansvarsforsikring			
Erhvervsansvar	950,00		1.002,00
Bestyrelsesansvar	1.633,00		1.723,00
Personforsikring	DKK 194,00		DKK 205,00
Fælles arbejdsdage i sommerhus foreningens favør.			
Arbejdsskadeforsikring	194,00		205,00
TOTAL	DKK 2.777,00		DKK 2.930,00

Det er noteret at forsikringstageren ikke er momsregistreret.

Her finder du standardiseret information om forsikringerne (IPID): if.dk/ipid



Ansvarsforsikring		Årlig pris DKK 2.725,00
Risikobeskrivelse: Sommerhus grundejerforening Organisationstype: Ejerforening		Antal medlemmer i foreningen: 30 stk.
Erhvervsansvar		1.002,00
Forsikringssum: Samlet pr. år - erhvervsansvar: 10.000.000 kr heraf pr. begivenhed - erhvervsansvar: 10.000.000 kr heraf pr. begivenhed - fareafværgelse: 1.000.000 kr heraf pr. begivenhed - forurening (pludselig): 1.000.000 kr		Selvrisiko: pr. begivenhed - erhvervsansvar: 5.000 kr pr. begivenhed - fareafværgelse: 5.000 kr pr. begivenhed - forurening (pludselig): 10.000 kr Øvrig Information: Dækningsområde: Danmark samt under midlertidigt ophold i Norden Retroaktiv begrænsning: Nej
Bestyrelsesansvar		1.723,00
Forsikringssum pr. begivenhed: 2.000.000 kr Forsikringssum pr. år: 2.000.000 kr		Selvrisiko pr. begivenhed: 0 kr Dækningsområde: Danmark



Fælles arbejdsdage i sommerhus foreningens favør.

Årlig pris DKK 205,00

Forsikret aktivitet: Medlemsorganisationer

Antal fuldtidsansatte. 1 ansat modsvarer 1665 arbejdstimer (Arbejdsskadeforsikring):

Jobfunktioner	Antal fuldtidsansatte
Hovederhverv	0,10

Arbejdsskadeforsikring	205,00
------------------------	--------

Hvad er dækket:

- | | |
|--|--|
| <ul style="list-style-type: none">• Erhvervsevnetabserstatning• Ménerstatning• Dødsfaldserstatning | <ul style="list-style-type: none">• Behandlingsudgifter• Dækning af briller• Akut krisehjælp |
|--|--|

Oplysninger om forsikringsgiveren

Medmindre andet oplyses, er forsikringsgiver:

If Skadeforsikring, CVR-nr. 24203212,
filial af If Skadeförsäkring AB (publ), Sverige, Organisationsnummer 516401-8102,
Stamholmen 159, 2650 Hvidovre
www.if.dk

I overensstemmelse med reglerne om god skik for forsikringsdistributører yder If rådgivning om de solgte forsikringsprodukter.

Hvis du ønsker at klage over beslutninger truffet af If Skadeforsikring, kan du klage til:

Ankenævnet for Forsikring
Anker Heegaards Gade 2
1572 København V
Tlf. +45 33 15 89 00
www.ankeforsikring.dk

Ankenævnet for Forsikring behandler kun erhvervsmæssige tvister, hvis Nævnet finder, at disse ikke væsentligt adskiller sig fra private tvister. En klage til Ankenævnet for Forsikring skal indgives på en særlig blanket, som du kan hente direkte hos Ankenævnet. En klagebehandling vil forudsætte betaling af et mindre gebyr, som vil blive refunderet, hvis klageren får medhold i sin klage eller hvis klagen afvises.

Hos If modtager ansatte, som efter danske regler distribuerer forsikringer, enten fast løn eller en kombination af fast løn og variabel løn.